
                                                                                                        
 

 

 
Prot. n.1212/VI.08       Bitonto , 14/04/ 2020  

 
Al Sig. Prefetto della Provincia di Bari 

Al Sig. Questore della Provincia di Bari 
Al Sindaco del Comune di Bitonto 

All’Assessore all’Istruzione del Comune di Bitonto 
Al Comandante Polizia municipale del Comune di Bitonto 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
All’ATP Bari – Ufficio III USR Puglia 

Al Dipartimento della funzione Pubblica 
protocollo_dfp@mailbox.governo.it 

 
Al personale docente e A.T.A. 

Alla DSGA 
A: Presidente, Vicepresidente e componenti Consiglio di Circolo 

All’Albo di Istituto – Sito web 
 

 
Oggetto: Chiusura dell’istituzione scolastica a seguito di pandemia coronavirus 
(COVID-19) – ULTERIORE PROROGA al 3 Maggio 2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 VISTI i provvedimenti prot.n. 1078/VI.10 del 20/03/2020 e prot. n. 1149/VI.10 del 02/’4/2020, che 
definiscono le modalità organizzative di questa Istituzione scolastica nel periodo di emergenza sanitaria, 
a seguito delle disposizioni governative emesse;  
 
VISTO il DPCM del 10 aprile 2020, con il quale è stata disposta la proroga fino al 3 maggio 2020 delle 
misure di contenimento del contagio da COVID-19; 
 

DISPONE 
 
 la proroga fino al 03.05.2020 di tutte le misure adottate da questo Istituto Comprensivo con i 
provvedimenti prot.n. 1078/VI.10 del 20/03/2020 e prot. n. 1149/VI.10 del 02/’4/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Michele BONASIA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, c. 2 del d.lgs. n. 39/1993 


